平成 27 年 11 月 27 日

各 位
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表取締役社長 喜田 哲弘

(コード番号：8795 東証第一部)

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

本社機能の移転について

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 喜田 哲弘）、太陽生命保

険株式会社（社長 田中 勝英）、大同生命保険株式会社（社長 工藤 稔）の３社は、本社

機能を移転することを発表しておりましたが、今回正式に移転先の所在地と移転先での業務

開始日が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

新しいオフィスでは、「社会のニーズ変化に素早く対応し、新しいソリューションの創造

を促すワークプレイス」のコンセプトにより、ペーパレス化の推進による業務効率化やコミ

ュニケーションの活性化を進めてまいります。

記

１．移転先

項 目 内 容

所在地
〒103-6031 東京都中央区日本橋２丁目７番１号

（東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線 日本橋駅直結）

ビル名称 東京日本橋タワー（地上 35 階／地下４階）

入居階数 29 階～33 階

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス   03-3272-6110

太陽生命保険株式会社   03-3272-6211 電話番号（代表）

大同生命保険株式会社（東京本社）   03-3272-6777

  ※大同生命は、大阪本社・東京本社の２本社体制に変更ありません。

２．移転先での業務開始日

会 社 名 業務開始日

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 平成２７年１２月２４日（木）

太陽生命保険株式会社 平成２７年１２月１４日（月）

大同生命保険株式会社（東京本社） 平成２７年１２月２１日（月）

以 上

【お問合せ先】
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 川俣・勝呂  TEL 03-3434-9181

【別紙】